
UCHWAŁA NR XL/436/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 
594 tj. z późn. zm.), oraz art. 24, ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123,  poz. 858 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku 
Podhalańskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przedłuża czas obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe odprowadzania ścieków dla Gminy Nowy 
Targ zatwierdzonej Uchwałą Nr XXX/303/2013 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków.

§ 2. 

Taryfa będzie obowiązywać od dnia 01 stycznia 2015 r. do dnia 30 kwietnia 2015 r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ oraz Prezesowi Podhalańskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Spółka z o.o. w Nowym Targu.

§ 4. 

Podhalańskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w Nowym Targu ogłosi Taryfę
w miejscowej prasie w terminie do 7 dni licząc od dnia jej zatwierdzenia przez
Rady Gmin.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2015 r. do 30 kwietnia 
2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: FE3438D3-6FC0-4781-93FA-53846CFB0A44. Podpisany Strona 1




